KER JER WARSZAWSKI.
Poniedziałek.

Dnia 15 (27) Sierpnia 1855 rokn. M 225. Jntro, Śgo Augustyna B.

Jutro, w Kościele XX. Augustjanów , przypada Od­
p u s t na cześć Śgo A u g u s t y n a , Wielkiego Doktora Ko­
ścioła i Patryarcby Zakonów. Nabożeństwo odprawiać
się będzie, zwykłym obrzędem Kościoła.

Jutro, Rocznica Urodzin JEJ C. W. Wielkiej X.

b., pod moją własoą firmą dalej exystuje, i wcale
do Hotelu Rzymskiego pod N r 6 3 1 a , przeniesioną nie została-
Donosząc o tej zmiauie Szano: Publiczności, a zarazem sprosto­
wawszy mylne co do tegoż mojego zakładu uczynione ogłoszenie,
mam zaszczyt polecić się dalszym jej względom, — Teofil Mele-
rowie*.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno Drukować, d. 15 (27) Sierpnia 1855 r.— Starszy Cenzor F . Sobietzczańtkl